Prefeitura do Município de Trabiju
  E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TRABIJU, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO  EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS
GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL 001/2022, para
as Funções de: 001 – MOTORISTA; 002 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM; 003 – PSICÓLOGO;
004 – FARMACÊUTICO; 005 – ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMILIA (ESF); 007 –
MÉDICO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMILIA (ESF), cujo provas objetivas foram realizadas no dia
10 de abril de 2022.

Serão ADMITIDOS recursos a serem interpostos conforme edital nos dias 12 E 13 DE ABRIL DE
2022.

Para recorrer, o candidato deverá formular seus recursos conforme instruções contidas no ANEXO
IV do Edital de Abertura, irá acessar o site www.arrimoconcursos.com.br e logar na ÁREA DO
CANDIDATO, encaminhar sua interposição diretamente na ABA RECURSOS. Os resultados do
Deferimento e Indeferimento serão divulgadas, na Área Restrita dos candidatos, as respostas dos
recursos interpostos. O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o
nome do PROCESSO SELETIVO – Edital 001/2022, NOME DO CANDIDATO, CARGO,
ENDEREÇO ELETRÔNICO E O SEU QUESTIONAMENTO. Não serão aceitos recursos
interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, fac-símile, Telex, via
SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 001/2022.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados, sem
fundamentação lógica e consistente e/ou com argumentação idêntica a outros recursos, em
desacordo com as especificações contidas no Capítulo 15, não serão apreciados.

A Banca Examinadora constitui última instância para recurso, sendo soberana em suas decisões,
razão pela qual não caberão recursos adicionais. O candidato deverá observar as normas e os
procedimentos dos recursos contidos no CAPÍTULO 15 – DOS RECURSOS, DO EDITAL Nº
01/2022, do Processo Seletivo.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, individualmente e/ou coletivamente, aos pedidos
deferidos e indeferidos, juntamente com o Resultado das Provas Objetivas no site ARRIMO
CONCURSOS www.arrimoconcursos.com.br.

O Edital de Resultado Provisório das Prova Objetiva e de Títulos, será divulgado nos endereços
eletrônicos do ARRIMO CONCURSOS www.arrimoconsursos.com.br e da PREFEITURA DO MUNICIPIO
DE TRABIJU www.trabiju.sp.gov.br previstos para a DATA DE 18 DE ABRIL DE 2022.

Os Extratos de todas as publicações relativas ao presente  PROCESSO SELETIVO, até a homologação do
mesmo serão realizadas oficialmente no jornal oficial do munícpio e também nos seguintes endereços
eletrônicos http://www.trabiju.sp.gov.br e www.arrimoconcursos.com.br. As publicações na íntegra serão
disponibilizadas além nos endereços eletrônicos acima citados também será afixadas no Quadro de Avisos
da PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TRABIJU localizada Rua José Letizio, 556 – Centro em Trabiju – SP,
sendo de inteira responsabilidade dos candidatos o acompanhamento  de todas as publicações.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido a presente divulgação.

TRABIJU/SP, 11 DE ABRIL DE 2022.

MARCELO RODRIGUES FONSECA

Prefeito Municipal

http://www.arrimoconcursos.com.br/
http://www.arrimoconcursos.com.br/
http://www.arrimoconsursos.com.br/
http://www.trabiju.sp.gov.br/
http://www.trabiju.sp.gov.br/
http://www.arrimoconcursos.com.br/
http://www.aptarp.com.br/

Prefeitura do Município de Trabiju
  E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

GABARITOS PROVAS OBJETIVAS

FUNÇÕES

ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMILIA (ESF)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B A D D D D C A A D A C C D C C A D A B A D C * D

*Questão anulada e pontos atribuídos a todos os candidatos presentes à prova.

FARMACÊUTICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C D B A C B B C D B A A B D D C D B A C A C D B A

MÉDICO CLÍNICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B C D D A C C A B A B C D C C A D B A B A D C D A

Prefeitura do Município de Trabiju
  E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

MÉDICO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B C D D A C C A B A B C D C C A D B A B A D C D A

MOTORISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D C C A A D B D A C D B A C A B D D D B A A B A C

PSICÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C B B D A D C A B D B B C D A C C D B A A B C B B

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A C A B B C A C B B A D A B C B A C A D C C A B D